
    ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
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19.10.2011 год.
  В Е Л Е С

      О Г Л А С 

Согласно член 197 од Законот за стечај СВИКУВАМ седница на завршно
собрание  на  доверители  на  Друштво  за  производство  ,промет  и  услуги
ИНТЕРАГРО АД  во стечај Богданци  со следниот предлог 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

1. Разгледување на Завршниот извештај и Завршната сметка  на Друштво за
производство ,промет и услуги  ИНТЕРАГРО АД  во стечај Богданци  и
донесување Одлука за давање согласност на истите.

2. Потврдување на планот за конечна распределба на средстава.

      Седницата на Собранието на доверители  ќе се одржи во Основен суд
Велес  во  судница  број  3 кат  I   на  ден  03.11.2011 година  со  почеток  во  14,00
часот.

Примерок од Завршниот извештај и Завршната сметка депонирани се во
Основниот суд Велес.

 Да се објави оглас на огласната табла на судот , во Службен весник на
Република Македонија и на WEB страната  на ЦР на РМ.

                                                           
       

 Стечаен  Судија 
 

   Биљана Јачева 


